
 
 

BR.0210.2.31.2022 

 

Decyzja nr 31 

Rektora Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

 

w sprawie uzupełnienia składu Komisji Stypendialnej ds. studentów 

i doktorantów studiów doktoranckich 

 

Na podstawie art. 86 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.)  w związku z § 3 ust. 2 

Zarządzenia nr 30 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 27 września 2019 r.  

w sprawie Regulaminu świadczeń dla studentów Uniwersytetu w Białymstoku z późn. 

zm. oraz Komunikatem nr 8 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 27 września 

2019 roku w sprawie odpowiedniego stosowania Zarządzenia nr 30 Rektora 

Uniwersytetu w Białymstoku do doktorantów studiów doktoranckich, którzy rozpoczęli 

studia doktoranckie przed rokiem akademickim 2019/2020, zarządzam, co następuje:   

 

§ 1 

Powołuję, na okres do dnia 14 grudnia 2022 r., na członka Komisji Stypendialnej ds. 

studentów i doktorantów studiów doktoranckich powołanej Decyzją nr 35 Rektora 

Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 5 listopada 2021 r. w sprawie powołania Komisji 

Stypendialnej ds. studentów i doktorantów studiów doktoranckich z poźn.zm. do: 

 

1. Zespołu stypendialnego Wydziału Biologii:  

1) Krystynę Kobierską w miejsce Sylwii Mikłosz, dotychczasowego 

przedstawiciela studentów, 

2) Patrycję Zagórską w miejsce Aleksandry Wiśniewskiej, dotychczasowego 

przedstawiciela studentów. 

 



2. Zespołu stypendialnego Wydziału Chemii:  

1) mgr Tomasza Suchowolca w miejsce mgr Magdaleny 

Michalak, dotychczasowego przedstawiciela Wydziału, 

2) Mateusza Worobiczuka w miejsce Weroniki Wiktorii 

Straszeckiej, dotychczasowego przedstawiciela studentów, 

3) Monikę Sowulewską w miejsce Macieja Malinowskiego, dotychczasowego 

przedstawiciela studentów, 

4) Dominikę Modzelewską w miejsce Karoliny Szum, dotychczasowego 

przedstawiciela studentów, 

5) Annę Leśniewską w miejsce Jędrzeja Jankowskiego, dotychczasowego 

przedstawiciela studentów, 

6) Krzysztofa Terleckiego w miejsce Grzegorza Sykut, dotychczasowego 

przedstawiciela studentów. 

 

3. Zespołu stypendialnego Wydziału Ekonomii i Finansów: 

1) Natalię Szczygielską w miejsce Tomasza Billewicza, dotychczasowego 

przedstawiciela studentów, 

2) Radosława Ołdakowskiego w miejsce Jakuba Paczoszki, dotychczasowego 

przedstawiciela studentów. 

3) Justynę Szkiłądź w miejsce Weroniki Sołtys, dotychczasowego przedstawiciela 

studentów, 

4) Darię Magdalenę Czarnecką w miejsce Magdaleny Biedrzyckiej, 

dotychczasowego przedstawiciela studentów. 

 

4. Zespołu stypendialnego Wydziału Filologicznego: 

1) Urszulę Jasiulewicz w miejsce Dawida Raczko, dotychczasowego 

przedstawiciela studentów, 

2) Zuzannę Warchoł w miejsce Aleksandry Adasiewicz, dotychczasowego 

przedstawiciela studentów, 

 

5. Zespołu stypendialnego Wydziału Fizyki: 

1) Marcina Jasiulewicza w miejsce Natalii Jaroś, dotychczasowego 

przedstawiciela studentów. 

 



6. Zespołu stypendialnego Wydziału Historii i Stosunków Międzynarodowych: 

1) mgr Justynę Łajewską w miejsce mgr Pauliny Zawistowskiej, dotychczasowego 

przedstawiciela Wydziału, 

2) Dawida Raczko w miejsce Daniela Jasielczuka dotychczasowego 

przedstawiciela studentów. 

 

7. Zespołu stypendialnego Wydziału Matematyki: 

1) Dominikę Bacławską w miejsce Kingi Koziak, dotychczasowego 

przedstawiciela studentów, 

2) Natalię Nierodzik w miejsce Marty Zielińskiej, dotychczasowego 

przedstawiciela studentów, 

3) Ninę Supruniuk w miejsce Hanny Łozdowskiej, dotychczasowego 

przedstawiciela studentów. 

 

8. Zespołu stypendialnego Wydziału Nauk o Edukacji: 

1) mgr Marię Sidoruk w miejsce mgr Anny Marty Dziejmy, dotychczasowego 

przedstawiciela Wydziału.  

 

9. Zespołu stypendialnego Wydziału Prawa: 

1)   Julię Radwańską w miejsce Karola Czaczkowskiego, dotychczasowego 

przedstawiciela studentów.     

 

10. Zespołu stypendialnego Instytutu Filozofii: 

1) Bartosza Jaworskiego w miejsce Karoliny Dźwilewskiej, dotychczasowego 

przedstawiciela studentów, 

2) Patrycję Piotrowską w miejsce Emilii Zawadzkiej, dotychczasowego 

przedstawiciela studentów, 

3) Magdalenę Radziszewską w miejsce Julii Winnickiej, dotychczasowego 

przedstawiciela studentów. 

 

11. Zespołu stypendialnego Instytutu Studiów Kulturowych: 

1) Martę Pogorzały w miejsce Igora Mogielnickiego, dotychczasowego 

przedstawiciela studentów. 

 



12. Zespołu stypendialnego Filii Uniwersytetu w Białymstoku w Wilnie:  

1) Dominikę Jakovič w miejsce Dariuša Podlipskiego, dotychczasowego 

przedstawiciela studentów, 

2) Karolinę Dediul w miejsce Agnieški Milto, dotychczasowego przedstawiciela 

studentów. 

 

13. Zespołu stypendialnego studiów doktoranckich w dyscyplinie nauki 

biologiczne i w dyscyplinie nauki chemiczne:  

1) mgr Tomasza Suchowolca w miejsce mgr Magdaleny Michalak, 

dotychczasowego przedstawiciela Wydziału,  

2) mgr Magdalenę Chmur w miejsce mgr Magdaleny Raciborskiej, 

dotychczasowego przedstawiciela doktorantów. 

 

14. Zespołu stypendialnego studiów doktoranckich w dyscyplinie ekonomia  

i finanse: 

1) dr hab. Ewę Gruszewska, prof. UwB jako zastępcę przewodniczącego komisji 

stypendialnej w miejsce dr hab. Ryty Iwony Dziemianowicz.  

 

15. Zespołu stypendialnego studiów doktoranckich w dyscyplinach  

językoznawstwo i literaturoznawstwo: 

1) mgr Annę Szuchalską w miejsce mgr Marzeny Radeckiej, dotychczasowego 

przedstawiciela doktorantów. 

 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

                  Rektor 

    Uniwersytetu w Białymstoku 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 


